УТВЕРЖДЕНО
ОСТ 26-04-1035-74...ОСТ 26-04-1043-74-ЛУ
30.IX.74 г.
УДК а У. BS: 621 643 Груша Г18
ОТРАСЛЕВОЙ СТАНДАРТ
Детали крепления
холодных трубопроводов
между собой.

07 2 400/3 400 1,52 +
08 5 800/3 800 3 .0 н-
Пример условного обозначения уголка /, = 200 мм.
Уголок 200/3 00Т 26-04-1037-74
2 .2 . Олтериал -  Лист Б-НН-0-4 ГОСТ 19903-74 __
I2XI8HI0T -М Зб^рост 7350-77
2 .3 . Предельные отклонения размеров по грубому классу
точности .
■ник -  Допускается применение листа другой группы отделки
поверхности.
*  Размер для справок...
1В€ Размер устанавливается при проектировании
* * *  При новом проектировании не применять.
К|>к;ши-;;п;-; ТКуbOap()BC)ii,OU ШЕЯХ (JOJto/f
сот 2б~о -̂1 ш?~74 (]тр р
Приложение
Размоп!.! л ш Рекомендуемое
Наружный
диаметр
трубыд Н
ДотД
Хомут
Дет, 2
Прокладка Б»4
Дст.З
Уголок
Дет .4 Дет, 5
К о л и  ч е с т в о
2 I I 2 2
Об оз на пеню
типоразмера
Ште
рн ал
Обозначение
типоразмера Обозначение Наименование
....... f  ......
Обозначение Наименование
25+ 30 35/1 95x45
о
°?м
9
to^Y
§и
W001
ё
2604 4095II
1207 33 2
Болт ГЯ0~$ух30.
07Х21Г7АН5
2604 40981I
2201 31 6
Гайка 2МЕ0-6Н.
21-
I2XI8HI0T, 08.9
уз.
34+ 38 48/1 120x45
55+ 65 60/1 205x45
70 76/1 220x45
ф
2604 4095II
1256 33 4
Болт Ж 2-^х35.
07Х21Г7АН5
У 301Гг\пп! о? (S л о..q/tj
2604 4098II
2251 31 I
Гайка 2Ш2-6Н. :
21.
12Х18Щ0Т.08.9у зм го
85+ 89 89/1 280x45
100+108 ПОД 340x45
121 133Д 380x65
140х* 5 I40/I 440x65